Handbediengerät
IndraControl VCH 05
2 Bosch Rexroth AG   |  Electric Drives and Controls
Handbediengerät  n  IndraControl VCH 05
Electric Drives and Controls, PDF-Version, Stand 2015-06-29, © Bosch Rexroth AG, Änderungen vorbehalten
Dokumentation
Technische Daten
VCH 05.1

Breite B [mm] 162
Tiefe T [mm] 55
Bestellangaben
Typenschlüssel Beschreibung Materialnummer:
VCH05.1EHB-128ET-R1D-128-BS-E5-
PW
IndraControl VCH 05.1 zum Anschluss an Schweißsteuerung R911173037
Typenschlüssel Beschreibung Materialnummer:
VAC05.1-N-NN Anschlusseinheit für VxH mit Stopptaster R911172980
VAC31.1C-NN Anschlusseinheit für VxH mit Nothalt-Taster R911171822
Typenschlüssel Beschreibung Materialnummer:
DOK-SUPPL*-VCH*05*****-ITRS-DE-P Betriebsanleitung IndraControl VCH 05.1 (DE) R911337304
DOK-SUPPL*-VCH*05*****-ITRS-EN-P Betriebsanleitung IndraControl VCH 05.1 (EN) R911337305
Zubehör
Zusatzkomponenten
Beschreibung
HMI / Industrie-PC Zubehör IndraControl VAC, VAP, VAU